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Viraston talousarvio toteutuu tämän hetken tiedon mukaan pääosin suunnitellun mukaisesti 

niin toiminnallisten tavoitteiden kuin talouden osalta. Seuraavassa on tiedossa olevat poik-

keamat:  

 

RAKENNUSLAUTAKUNTA 

 

Rakentamisen valvonta- ja neuvonta: 

Tulot ovat alkuvuoden kohdalla jonkin verran korkeammalla tasolla verrattuna viimevuoden 

vastaavaan tilanteeseen, jonka perusteella tehtäväalueen tulot saattavat ylittyä jonkin verran. 

Tilanne tarkentuu loppuvuoden lupatilanteen perusteella.   

 

KAAVOITUS- JA YMPÄRISTÖLAUTAKUNTA 

 

 Ympäristönsuojelu 

Määräaikaisen ympäristötarkastajan tehtävä tullaan täyttämään syksyn aikana ja siten henki-

löstömäärärahat ja tehtäväalueen menot ja tulot toteutuvat talousarvion mukaisesti.  

 

Asemakaavoitus 
Talousarviossa on varauduttu määräaikaisen kaavoitusarkkitehdin palkkaamiseen 1,5 vuo-

deksi huhtikuusta alkaen.  Lisäresurssin palkkaus toteutuu vasta elokuusta, joten henkilöstö-

kuluissa on syntymässä säästöä vuodelle 2017 noin 17 000 euroa. 

 

Tuloarvion toteutuminen maankäyttökorvausten osalta on tässä vaiheessa epävarmaa 

 

Maankäyttö 

 

Toteutuu talousarvion mukaisesti 
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TEKNINEN LAUTAKUNTA 

 

Kaukolämpölaitos 

 

Tulot toteutuvat talousarvion mukaisesti. Viimevuoteen verrattuna tehtäväalueen tuloarvio 

on 90 000 alemmalla tasolla johtuen Turun Seudun Energiatuotanto Oy:n (TSE) osuussäh-

kön hallintamuutoksesta.  

 

Menojen kohdalla ei ole vielä toteutunut Naantalin Energia Oy:n sopimuksen mukainen las-

kutus TSE:n osuussähkön operoinnista. Kylmän kevään vuoksi osuussähkön operointikus-

tannus näyttää jäävän noin 25 000 euroa alle talousarvioennusteen. Lopullinen kustannusti-

lanne tarkentuu loppuvuoden sähkön markkinanhintakehityksen mukaan.   

 

Muut teknisen lautakunnan tehtäväalueet ja taseyksiköt 

  

Toiminta ja talous näyttävät tässä vaiheessa toteutuvan talousarvion mukaisesti. 

  

Investointihankkeet: 

 

Yhdyskuntatekniikan investointikohteista: 

 Kailon silta -hankkeelle on haettu lisämäärärahaa 150 000 euroa. Kustannusylitys 

johtuu kaiteiden uusimisen arvioitua suuremmista kustannuksista. 

 Malalahden kunnostamishankkeen rahoitukseen osallistuminen ei ole etenemässä 

kuluvan vuoden aikana, joten hankkeeseen varattu 60 000 euron määräraha on sääs-

tymässä vuoden 2017 osalta. 

Aluekohteista: 

 Keskustakorttelit hankkeeseen on haettu 70 000 euron lisämäärärahaa 

 Luonnonmaan uusi asuntoalue kohteelle on haettu 50 000 euron lisämääräraha 

 Rantaluikkiomäen kohteelle on haettu 23 000 euron lisämääräraha 

 Kuormatien kunnallistekniikan rakentamisesta on säästymässä 220 000 euroa 

 Nimeämätön kohteen määrärahalla ollaan toteuttamassa Tammiston tien aluetta ja 

vesihuollon toteuttamiseen tullaan hakemaan lisämäärärahaa, kun arviot kokonais-

kustannuksista täsmentyvät 

Tilalaitoksen investointikohteista: 

 Karvetin päiväkodin hankkeelle on myönnetty lisämääräraha 290 000 euroa perus-

tuen edellisen vuoden määrärahojen säästymiseen ja hankkeen loppuun saattamiseen 

 Kummeli 2 hankkeen loppuun saattamiseen on myönnetty lisämääräraha 200 000 

euroa perustuen pääosin edellisen vuoden määrärahojen säästymiseen ja hankkeen 

etenemiseen 

Muilta osin investointihankkeet ovat toteutumassa talousarvion mukaisesti. 

 

 

Ympäristövirasto 16.5.2017 

 

Kimmo Suonpää 

Tekninen johtaja 
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